2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Порядку продления срока проведения
ярмарок и агропромышленных

 выставок-ярмарок на территории

муниципального образования

город Краснодар

                                         Начальнику управления торговли и бытового обслуживания населения администрации муниципального
образования город Краснодар

ЗАЯВЛЕНИЕ
о продлении срока проведения ярмарки,

агропромышленной выставки-ярмарки
Заявитель ___________________________________________________________
                                              (наименование хозяйствующего субъекта)
Адрес и место нахождения _____________________________________________
Ф.И.О.  руководителя _________________________________________________
ИНН _____________________, контактный номер телефона    _______________
ОГРН _______________________________________________________________

                                                       (номер, дата, кем присвоен)

Адрес электронной почты: _____________________________________________

Прошу Вас рассмотреть возможность продления срока проведения
ярмарки, агропромышленной выставки ярмарки на территории муниципального образования город Краснодар __________________________________________
Специализация _______________________________________________________

Вид реализуемой продукции ___________________________________________

                                                                       (продовольственные, непродовольственные товары, оказание                                                                       каких-либо видов услуг)

Место проведения: ___________________________________________________
Срок проведения _____________________________________________________
Количество торговых мест _____________________________________________
С Порядком продления срока проведения ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории муниципального образования город Краснодар, утверждённым постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от «__»________20__года № _____ (далее – Порядок), ознакомлен(на).
Я подтверждаю, что соответствую требованиям пункта 4 Порядка и вся представляемая мною информация является подлинной.

Я несу ответственность за представление заведомо ложных и (или) недостоверных сведений.
Я _____________________________________________________________,

                          (фамилия, имя, отчество)

дата рождения ________, место рождения ________________________________,

проживающий(ая) по адресу ___________________________________________,

паспорт серия _____________ № _____________, дата выдачи  ______________,

____________________________________________________________________,

(название органа, выдавшего паспорт)

в соответствии с требованием статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006
№ 152-ФЗ «О персональных данных» даю своё согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку моих персональных данных в целях осуществления действий, предусмотренных Порядком, включая их сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение, публикацию.

Настоящее согласие на обработку персональных данных может быть отозвано в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных».

Срок действия настоящего согласия – период до истечения установленных нормативными актами сроков хранения соответствующей информации или документов.

О принятом решении прошу уведомить _____________________________
                                                                                                               (способ и адрес отправки уведомления
                                                                                                                  о принятии решения)
М.П.

Приложение: на ____ листах в 1 экземпляре.

М.П.

	«

	»

	20

	г.

	(дата подачи заявления)

	(Ф.И.О., подпись предпринимателя или
руководителя предприятия)

	«

	»

	20

	г.

	(дата и время принятия заявления)

	(Ф.И.О., подпись, принявшего заявление)

	№ регистрации
	___________

Исполняющий обязанности

начальника управления
торговли и бытового обслуживания
населения администрации
муниципального образования
город Краснодар

                 В.В.Жадан